
RDW Kożuchów 

Lp. Nr 
drogi Relacja drogi Lokalizacja                            

od km do km 

Długość 
odcinka 
w km 

Uwagi 

1. 278 Konotop-Sława-Wschowa 53+534 ÷ 92+187 38,653   

2. 283 Barcikowie-Kożuchów-Lasocin-Rejów 12+853 ÷ 38+389 25,536   

3. 285 Wierzchno-Jasienica 17+035 ÷ 21+876 4,841   

4. 286 Jasienica-Grodziszcze-Biecz 13+590 ÷ 20+928 7,338   

5. 287 

Bobrowice-Lubsko-Jasień-Żary 16+101 ÷ 47+808 31,707   

II jezdnia, ulice: 

0+000 ÷ 0+496 0,496   
- Niepodległości 

- Chopina 

- Plac Wolności 

6. 289 Zasieki-Lubsko-Nowogród Bobrzański 0+000 ÷ 40+466 40,466   

7. 290 Kamionka-Radwanów-Mirocin Dolny 11+196 ÷ 18+420 7,224   

8. 292 Nowa Sól-Bytom Odrzański-Drogomil-gr.woj.  0+000 ÷ 15+533 15,533   

9. 293 Borów-Nowe Miasteczko-Bytom Odrzański 0+000 ÷ 18+616 18,616   

10. 294 Trzebiel-Tuplice-Jasień 0+000 ÷ 22+421 22,421   

11. 295 Nowogród Bobrzański-Żagań 5+600 ÷ 20+970 15,370   

12. 296 Kożuchów-Stypułów-Żagań-Iłowa-Klików-gr.woj. 
0+000 ÷ 9+036 9,036   

9+036 ÷ 46+868 37,832   

13. 297 Nowa Sól-Kożuchów-Szprotawa-gr.woj.  0+000 ÷ 17+367 17,367 utrz. od km 0+966 



17+367 ÷ 42+390 25,023   

14. 300 Iłowa-Gozdnica 0+000 ÷ 10+822 10,822   

15. 305 Lgiń-Wschowa-Łęgoń-gr.woj. 61+486 ÷ 78+113 16,627   

16. 315 Sławocin-Konotop-Nowa Sól, ul. Południowa  
18+705 ÷ 49+478 30,773   

49+478 ÷ 56+518 7,040   

17. 316 Sławocin-Ciosaniec-Łupice-gr.woj. 0+000 ÷ 12+358 12,358   

18. 318 Lubięcin-Sława 0+000 ÷ 17+344 17,344   

19. 319 Stare Strącze-Krzepielów-gr.woj. 0+000 ÷ 9+292 9,292   

20. 321 Przyborów-Siedlisko-Różanówka-Kierzno-gr.woj. 0+000 ÷ 19+453 19,453   

21. 324 Szlichtyngowa-Dryżyna-gr.woj. 0+000 ÷ 6+115 6,115   

22. 325 Tarnów Jezierny-Borowiec-Siedlisko-Dębianka-
Różanówka 

0+000 ÷ 9+691 9,691   

9+691 ÷ 26+014 16,323   

23. 326 Bytom Odrzański-Przeprawa Łodzią-skrzyż. z dr. 
nr 325 0+000 ÷ 1+161 1,161   

24. 328 Nowe Miasteczko-Mycielin-Niegosławice-gr.woj. 
0+000 ÷ 3+578 3,578   

3+578 ÷ 16+575 12,997   

25. 350 
Łęknica-Przewóz-Gozdnica  

0+000 ÷ 29+745 29,745   

29+745 ÷ 34+194 4,449   

II jezdnia, ul. Traugutta 0+000 ÷ 0+220 0,220   



26. Droga wojewódzka w granicach gminy Otyń 0+000 ÷ 7+457                                 7,457 1+220  2+070                                                    
utrzymanie GDDKiA 

Ogółem: 532,904 

Obwód Drogowy Kożuchów 

Obwód Drogowy Lubsko 

Obwód Drogowy Sława 

Obwód Drogowy Żagań 
 

 

 

 

 

 

 

 



Obwód Drogowy Kożuchów 

Lp. Nr 
drogi Relacja drogi Lokalizacja                            

od km do km 

Długość 
odcinka w 

km 
Uwagi 

1. 283 Barcikowie-Kożuchów-Lasocin-Rejów 12+853 ÷ 38+389 25,536   

2. 290 Kamionka-Radwanów-Mirocin Dolny 11+196 ÷ 18+420 7,224   

3. 292 Nowa Sól-Bytom Odrzański-Drogomil-gr.woj.  0+000 ÷ 15+533 15,533   

4. 293 Borów-Nowe Miasteczko-Bytom Odrzański 0+000 ÷ 18+616 18,616   

5. 296 Kożuchów-Stypułów-Żagań-Iłowa-Klików-gr.woj. 0+000 ÷ 9+036 9,036   

6. 297 Nowa Sól-Kożuchów-Szprotawa-gr.woj.  0+000 ÷ 17+367 17,367 utrz. od km 0+966 

7. 315 Sławocin-Konotop-Nowa Sól ul. Południowa  49+478 ÷ 56+518 7,040   

8. 321 Przyborów-Siedlisko-Różanówka-Kierzno-gr.woj. 0+000 ÷ 19+453 19,453   

9. 325 Tarnów Jezierny-Borowiec-Siedlisko-Dębianka-
Różanówka 9+691 ÷ 26+014 16,323   

10. 326 Bytom Odrzański-Przeprawa Łodzią-skrzyż. z dr. nr 
325 0+000 ÷ 1+161 1,161   

11. 328 Nowe Miasteczko-Mycielin-Niegosławice-gr.woj. 0+000 ÷ 3+578 3,578   



12. Droga wojewódzka w granicach gminy Otyń 0+000 ÷ 7+457                                               7,457 1+220  2+070                                                    
utrzymanie GDDKiA 

  Ogółem: 148,324  
 

Obwód Drogowy Lubsko 

Lp. Nr 
drogi Relacja drogi Lokalizacja                          

od km do km 

Długość 
odcinka w 

km 
Uwagi 

1. 285 Wierzchno-Jasienica 17+035 ÷ 21+876 4,841   

2. 286 Jasienica-Grodziszcze-Biecz 13+590 ÷ 20+928 7,338   

3. 287 

Bobrowice-Lubsko-Jasień-Żary 16+101 ÷ 47+808 31,707   

II jezdnia, ulice: 

0+000 ÷ 0+496 0,496   
- Niepodległości 

- Chopina 

- Plac Wolności 

4. 289 Zasieki-Lubsko-Nowogród Bobrzański 0+000 ÷ 40+466 40,466   



5. 294 Trzebiel-Tuplice-Jasień 0+000 ÷ 22+421 22,421   

6. 350 Łęknica-Przewóz-Gozdnica  0+000 ÷ 29+745 29,745   

  Ogółem: 137,014  
 

Obwód Drogowy Sława 

Lp. Nr 
drogi Relacja drogi Lokalizacja                          

od km do km 

Długość 
odcinka w 

km 
Uwagi 

1. 278 Konotop-Sława-Wschowa 53+534 ÷ 92+187 38,653   

2. 305 Lgiń-Wschowa-Łęgoń-gr.woj. 61+486 ÷ 78+113 16,627   

3. 315 Sławocin-Konotop-Nowa Sól 18+705 ÷ 49+478 30,773   

4. 316 Sławocin-Ciosaniec-Łupice-gr.woj. 0+000 ÷ 12+358 12,358   

5. 318 Lubięcin-Sława 0+000 ÷ 17+344 17,344   

6. 319 Stare Strącze-Krzepielów-gr.woj. 0+000 ÷ 9+292 9,292   

7. 324 Szlichtyngowa-Dryżyna-gr.woj. 0+000 ÷ 6+115 6,115   

8. 325 Tarnów Jezierny-Borowiec-Siedlisko-Dębianka-
Różanówka 0+000 ÷ 9+691 9,691   

  Ogółem: 140,853  
 



Obwód Drogowy Żagań 

Lp. Nr 
drogi Relacja drogi Lokalizacja               

od km do km 

Długość 
odcinka w 

km 
Uwagi 

1. 295 Nowogród Bobrzański-Żagań 5+600 ÷ 20+970 15,370   

2. 296 Kożuchów-Żagań-Iłowa-Klików-gr.woj. 9+036 ÷ 46+868 37,832   

3. 297 Nowa Sól-Kożuchów-Szprotawa-gr.woj. 17+367 ÷ 42+390 25,023   

4. 300 Iłowa-Gozdnica 0+000 ÷ 10+822 10,822   

5. 328 Nowe Miasteczko-Mycielin-Niegosławice-gr.woj. 3+578 ÷ 16+575 12,997   

6. 350 
Łęknica-Przewóz-Gozdnica 29+745 ÷ 34+194 4,449   

II jezdnia, ul. Traugutta 0+000 ÷ 0+220 0,220   

  Ogółem: 106,713  
 


